MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
 CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

SETOR SOCIOPEDAGÓGICO

1

EDITAL Nº 413.4/2016

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - 2º SEMESTRE DE 2016

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –
Câmpus Avançado Tupã, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final dos
contemplados na reabertura do Programa de Auxílio Permanência.

ESTUDANTES CONTEMPLADOS

1. David Rafael da Silva Vanjão

2. Gustavo Bandeira Castro Pereira

3. Luan de Arruda Pereira

Tupã, 22 de agosto de 2016

Caio Marcus Dias Flausino
Diretor-Geral